ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3, тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru
_____________________________________________________________________________
«  13  »        ноября         2017 г.           №  333-п                      г. Городовиковск

	Об утверждении плана проведения проверок осуществления муниципального жилищного контроля на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия на 2018 год.

  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 20 Жилищным кодексом РФ, постановлением администрации ГГМО РК от 17.06.2014г. №152-п «Об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия», администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения проверок осуществления муниципального жилищного контроля на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия 2018 год, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный Вестник Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия» и разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава ГГМО РК (ахлачи)                                С. Середа

                                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                                              к постановлению
                                                                                                                                                                                         администрации ГГМО РК
                                                                                                                                                                              от _13.11.2017г.__ №_333-п

П Л А Н
проведения проверок осуществления муниципального жилищного контроля на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
	N
п/п
	Характеристики жилого помещения
	Цель  проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	Место нахождения
	Площадь, кв. м

	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения проверки

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9

	1
	г. Городовиковск, 1-й микрорайон, д.23 кв.6
	55,1
	Использование и сохранность муниципального жилищного фонда, а именно соблюдение обязательных требований гражданами п.10  Правил пользования жилыми помещениями, утвержденных постановлением Правительства РФ от 21.01.2006г. № 25 (производить текущий ремонт жилого помещения)
	Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного постановлением администрации ГГМО РК от 17.06.2014 № 152-п
	27.06.2018
	29.06.2018

	2
	г. Городовиковск, 1-й микрорайон, д.8 кв.5
	43,6
	Использование и сохранность муниципального жилищного фонда, а именно соблюдение обязательных требований гражданами п.10  Правил пользования жилыми помещениями, утвержденных постановлением Правительства РФ от 21.01.2006г. № 25 (производить текущий ремонт жилого помещения)
	Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного постановлением администрации ГГМО РК от 17.06.2014 № 152-п
	19.09.2018
	21.09.2018

	3
	г. Городовиковск, 2-й микрорайон, д.18 кв.10
	71,0
	Использование и сохранность муниципального жилищного фонда, а именно соблюдение обязательных требований гражданами п.10  Правил пользования жилыми помещениями, утвержденных постановлением Правительства РФ от 21.01.2006г. № 25 (производить текущий ремонт жилого помещения)
	Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного постановлением администрации ГГМО РК от 17.06.2014 № 152-п
	14.11.2018
	16.11.2018